eyn hund so tellet man das wer
gelt off das erbe gewilie. Bi
dam nichter seyn gewette.
Hund man mag do kreytlic man
mit rechtē hōer getwungen
hingen zu festen wey als
seyn wergelt setz iben sey
wonne geltaste gesult dy
grossir ist.

Si causa contentio oritur
dara die si probus vir
pro eo accusatur qui ibi vi suis
non fuit de quo p̄p̄ius est euale
dere met septimis tam homib⁹
fide dicimus qui p̄ntes fuerant
quam in eo duellum acquirere
possit. Si aut sup viro ydorei
arca iustis tempestatum que
nimnia facta sunt phonatio
aut iheribus duello dignis
que tempe iustis facta sunt
de quo p̄p̄ius evadet met septi
muis cum homib⁹ bonitate
probatis ita quod sunt fuit
tam hoc factum p̄petratum
erat ita quod sit de facto in
notis.

Gesthet eyn streyt hec
tagis lachste wil man
eyn hēdr man druzi beda
gen do der nicht festen ist
des ist her ucher zu entge
nabe bene mit erhasten leu
ten dy do zu frechenwortet
Worul wen man ym kauf
an gewinnen mag. Beclar
get man abir eynen beder
man hec nacht plössudir dy

wonne eynen tottag adyr
wonne eyne kauf fit wude
dy nachtis gesaget des ist
her ucher zu entge
nabe mit erhasten leuten
bey den her was do dy tot
geschach hund her der tot
wunschuldig ist.

Ouen vir prouocato ro
gasunt hinc causa sua
timere oportet iure nisi se ex
cipiant cum pena

Ven eyn man zu borgpre
szen bettet der nub
seyu wort sprechen mit rech
te her entredre pas mit efe
wette

Et quando vir morit
tunc uoz debuit dic
et p̄p̄ellechia ones et deince
in se ubi ierint Nemo p̄
uer pro hominio aut voluer
bus sen pro aliquo debito p̄i
invenient probare incolatio
Consiles p̄ invenienti vniq
vni receperunt quod patim iusta
staliu munitatis et p̄tuta co
suetudinem exactionem de
dissent et p̄ tunc post mortem
illius munitas plura bona p̄
ipius possessione fuit inven
ta quam exactionata fuit
sunt illa bona consiles no
habent recte sed ipius defacti
heredes in si aliquis heredum
deuectata eadem bona con
ditio ut pedenti consilio reti
pere abremittatasset Extint

ipa bona consilibus prouinciate unitatis puanent que
admodum arbitratur

Tud wen der man stridit
so sal man zu rechte d'
brauen do qhoff zu der ge
rade in breuken wo se stan
Vnd is en mak nyndt wed
wonne totlags adir wonne
wunden adir freyue squalt do
feyn eulende gesueriu

Tbi etiam vir iuramentis
proiunxit terra iudicis
procurauis uerbis aut de
pilacione uerberibus vel quic
uis effusione de quo soluit di
misi noui pt nisi voluntas iur
dictis sunt aut consensu dictor
etiam si rem pro iuramentis
promissis giles de causa de il
petitoris homini dimittere no
nuerit absolutum. Sunt in
dicti etiam competit ad hoc die
suauis uoluntatem et si pri
seus uoluit adhibere tunc
actore iuramenta atque oper
ebit il iudicis demeret iuera
octo solidos et non plus pcam
sis jugulis pax et qui bus
nis ist